
1037 Anm. til Forslag til Finantslov. § 24. 1038

Naar den ny Toldkammerbygning i Kjøbenhavn, der ved de sidste Aars Finantslove
er blevet bevilget opført, i Vinterens Løb tages i’ Brug, vil det være nødvendigt at undergive
de hidtidige Kontorer i den gamle Toldkammerbygniug Forandring efter den Brug, der frem- «
tidig vil være at gjøre af dem, idet alt selve Skibsexpeditionen samt Skibenes Maaling og
Registrering Vedrorende agtes samlet der. Samtidigt agtes det nuværende Pakhuskontor ind-

rettet til Brug for Expeditionen af det med Posterne ankommende Gods, hvortil der nu mang-
ler et Lokale, og som derfor ikke har kunnet faa nogen tilfredsstillende Ordning. Derhos vil
det være nødvendigt for det oplagte Gods’s Bevaring at opfore Skure langs med Toldbod-

pladseus Grændse ud mod Ny Tolddodgade og at ombytte det der staaende, maadelige Planke- .
værk med en Mur samt at overdække Gaarden bag det saakaldte vestindiske Pakhus, hvorhos
der vil være at opfvre et Skur for Brændsel m. v.i den hidtil til Overtoldinspektoratets
Bolig hørende Have, der vil blive inddragen under Toldbodpladsen

Til disse og flere andre i Forbindelse dermed staaende Arbeider er opfort 32,500 Kr.
Kontoen fordeler sig iøvrigt saaledes: .
Til Oplirgning af Tag- og Nedlobsrender paa tvende Varesknre paa Kjøbenhavns

Toldvodplads efter vedlagte Overflag 338 Kr. 16 Ø.-;—
Til Brolægnings-Reparation foran den nordre Side af Jern- « "

skuret sammesteds samt Fuldstændiggjørelse «af den derværende Rende-
stens Overdiekning efter vedlagte Overslag 820 —-

»
— —:——

Til Opforelsen af en grundmuret Bygning ved Havnen iHor-
sens overensstemmende med vedføiede Tegning og Overslag 527 —

»
- —s—-

— Opforelsen af en Mur omkring Gaarden ved Told-

kammerbygningen i Logstor samt til Grundmnring af Latrinhuset over- ·
ensstemmende med vedfoiede 2 Overslag .. 420 —- 33 — —t—

Til Ombygningen af For-siden paa Rorsbetjentboligen iUdbt)l)øi,
til Ombygning af den vestre Gavl paa Udhnset ved Strandkontrollor-

voligen sammesteds og til et nyt Straatag paa Udhnset overensstenmiende
med de vedlagte 3 Overflag 529 —- 54 -—:—·

Til et nyt Heiseapparat i det store Toldpakhus iHelsingor efter
det vedlagte Overslag med 1 Bilag 248 —--

» ——z—
Til en som Følge afßjrelkevirrkets almindelige Raadenhed nød- · ,

·

vendig Hovedreparation af Saxkjobing Toldkammerbhgning overensstem-
mende med det vedlagte Overslag 2,405 — 50 — —:—«

Til Opforelsen af et Toldvagthus ved Kallundborg Havn, som —
en Følge af, at alle Toldforretninger ville blive henlagte til Toldvæsenets
Lokaler paa Jernbanegaarden, efter det vedlagte Overslag med Tegning .

791 —- 37 — —3—
Til Hovedreparationsarbeider ved Toldkontrolposten ved Sletten i

efter det hermed følgende Overslag 435 — 81— 4-
Til Bygningsndgifter ved Csbjerg som sorannævnt 11,050 —

-

·—

Til forskjellige ovenfor nævnte Byggeforandringer paa Kjøben-
havns Toldbod 32,500 —-

-
—

Til Nybygninger og Hovedreparationer«» 50,065 Kr. 71 Ø.
Til almindelige Vedligeholdelsesarbeider beregnes der, efter de

foretiggende Begjæringer, at ville medgaa overensstemmende med den
vedlagte Over-sigt. 16,795 —- 96 — ·k—-

-----og til nforndselige Bygningsudgifter anslaas 6,138 ——— 33 —

« Tilsanimen.» 73,000 Kr. »Ø.


